FERNÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", reajustando o Vale Alimentação dos 
Servidores da Câmara Municipal de Fernão, a partir de primeiro de janeiro do corrente 
ano. 

o presente projeto de lei visa conceder um acréscimo no valor do 
vale alimentação dos servidores públicos municipais, que passará para R$ 568,44 
(quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta e quatro centavos), mesmo valor a ser 
concedido aos Servidores do Executivo. 

Medida idêntica foi efetuada pelo Senhor Prefeito aos servidores 
do Executivo, pois temos a certeza de que nossos servidores desempenham relevantes 
serviços ao Poder Legislativo Municipal.